様式第３号

  年   月   日

  雑誌スポンサー解約申請書

小山市立中央図書館長 様

申込者 住所 〒

会社名・団体名

電話番号

代表者名

小山市立図書館雑誌スポンサー制度実施要項に基づき、雑誌スポンサーの解約を下記のとおり申込みます。

１ 解約理由

２ 解約を希望する期間

      年   月   日  から    年   月   日  まで

３ 解約を希望する雑誌

雑 誌 名 金 額（年 額）

合   計 円

４ 担当者連絡先

担当者氏名          電話番号

ＦＡＸ番号  メールアドレス

                  雑誌スポンサー解約承認書

                 様

 雑誌名

小山市立図書館雑誌スポンサー制度実施要項第１５条に基づき、上記の雑誌スポンサーの解約を認めます。

なお、納付済みの雑誌購入費は返還いたしません。未納付の雑誌購入費は返還いたします。

   年   月   日

                            小 山 市 立中央図書館 長